

ساعت کاری رفتگران شهرداری منطقه سه مشهد از ساعت ۴ صبح تا ۱۲ ظهر است. از ساعت ۴ صبح تا ۶ صبح جزء ساعات شب کاری است، اما چرا پول این ۲ ساعت شب کاری را به ما نمی دهند؟ شهرازا لطفاً و خواهشاً پیگیری کنید.

دغدغهٔ بازنشستگان فرهنگی دربارهٔ اختلاف زیاد میزان دستمزدها با معلمان جدید

درخواست تسریع همسان سازی حقوق



عبدالرضا آملی

شهروند: با شروع به کار شورای شهر جدید، کار بهسازی بلوار طبرسی شمالی متوقف شده است. چرا؟ شهرداری منطقه چهار مشهد لطفاً پاسخ دهد.

شهرازا: پاسخ به این پیامک را به زودی در همین صفحه بخواهید.

۰۹۱۹۰۰۰۶۵۱: سلام، ما ۱۳۶ هزار سهام دار پدیده، سه سال است که به خاک سیاه نشستیم و پولمان را به هیچ وجه نمی توانیم بگیریم (حتی اصلش را). اگر در مشکلات کمکمان نمی کنید، پس کی به کمکمان می آید؟ لطفاً مجدداً پیگیری کنید.

۰۹۲۰۰۰۰۴۴۵: چمن زمین چمن خیابان طبرسی شمالی ۱۲ بسیار فرسوده شده. آقایون شهرداری منطقه کاری کنید.

۰۹۱۵۰۰۰۶۹۸: با عرض سلام به عوامل شهرازا. انتقادی داشتم به نظارت شهرداری بر شهرک باهنر. اولاً چرا به شرکت های خصوصی جمع آوری زباله تذکر نمی دهید که هنگام اذان مغرب، به مدت ۲۰ دقیقه آهنگ هشدار زباله را قطع کنند؟ ثانیاً چرا با وجود تذکر قبلی، زمین ورزشی پارک «بهشت»، مجالس عروسی را در شب برگزار می کند و تا دیروقت صدای آهنگ می آید؟

۰۹۲۳۰۰۰۱۶۹: سلام. وقت به خیر. شما را به خدا

اینجا تریبون برای بیان نظرات، انتقادات، مشکلات و درخواست های شما شهروندان است که می توانید از طریق روش های ذیل آن ها را با ما در میان بگذارید.

✉ پیامک: ۰۳۰۰۷۲۸۹

🌐 آدرس: shahraraonline.com

📞 اینستاگرام: @shahraranews

📧 تلگرام: ۰۹۱۵۴۲۹۴۵۸

📧 رایانه: info@shahrara.com

☎ تلفن: ۰۵۱-۲۷۲۸۸۸۸۱

👥 مراجعه حضوری

۰۹۱۵۰۰۰۹۳۳: بنام به این قانون که سال ۹۳ و ۳۰ سال مدیریت در مدارس و اخذ آخرین رتبه و گروه و تشویقی، بازنشسته شدم، اما حقوقم نصف حقوق شاغل بالا انتخاب نمایند تا آفت تحصیلی موجود که سرعت ببخشید.

۰۹۱۵۰۰۰۸۵۷: از وزارت آموزش و پرورش تقاضا داریم اگر قرار است معلم استخدام کنند، از بین فارغ التحصیلان دانشگاه های معتبر و افراد باسواد معدل بالا انتخاب نمایند تا آفت تحصیلی موجود که محصول برخی معلمان کم سواد و بی انگیزه است، رفع شود.

۰۹۱۰۰۰۲۴۲: چرا به مشکلات استخراج خیابان حجاب ۵۲ و خیابان حجاب ۱ رسیدگی نمی شود؟ آب دوش ها بسیار سرد و کم فشار است. آب قسمت کم عمق استخراج هم سرد است.

۰۹۱۵۰۰۰۶۶۳: از فروشگاه آنلاین «همراه اول» ۸ روز است یک گوشی خریدم. قرار بوده گوشی را طی ۲ روز تحویل بدن، اما هنوز نفرستادن. جواب درستی هم نمی دن. تو رو خدا پیام منو چاپ کنید شاید جواب بدن.

۰۹۱۵۰۰۰۱۹۱: چه خبر از سهام عدالت؟ آن هایی که ثبت نام نشده اند چه کنند؟ اصلاً چه کسی باید پاسخگوی این سوالات باشد؟

۰۹۲۳۰۰۰۱۰۴: سلام شهرازا. لطفاً برپونده پدیده را پیگیری کنید. الان ۳ سال است که با جان و مال مردم بازی می شود.

احداث فضای سبز وانجام لکه گیری درحاشیهٔ بولوار فکوری

شهردار منطقه ۹ مشهد گفت: «تمام حاشیهٔ فکوری، فضای سبز و لکه گیری صورت گرفته است و اگر زمین موردنظر متعلق به شهرداری باشد، آن را رها نمی کنیم.»

به گزارش شهرازا و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، حسنعلی رجب زاده با حضور در مرکز ۱۳۷ به تماس شهروندان پاسخ گفت. شهروندی طی تماس با مرکز ارتباطات مردمی ۱۳۷ از سروصدای زیاد ماشین های حمل زباله در شب گلایه داشت که این مدیر شهری در پاسخ گفت: «زمان جمع آوری زباله به صورت چرخشی در شب تغییر می کند». شهروندی از پیروزی ۴ در مورد زمین خالی ای که به محل جمع آوری زباله تبدیل شده است، گلایه داشت که رجب زاده در پاسخ به این شهروند بیان کرد: «تمام حاشیهٔ فکوری، فضای سبز و لکه گیری صورت گرفته است و اگر زمین موردنظر متعلق به شهرداری باشد، آن را رها نمی کنیم.» شهروندی از فکوری ۱۱ درخواست آسفالت خیابان را داشت که رجب زاده در پاسخ گفت: «این معبر باید با مشارکت آسفالت شود.» شهروندی از هاشمیة ۱۶ طی گفت و گو با این مدیر شهری بیان کرد: «مجمع تجاری واقع در این محدوده، پارکینگ ندارد و برای همسایه ها ایجاد مزاحمت می کند». این مدیر شهری در پاسخ قول بازدید از محل را داد.

شهردار منطقه در پاسخ به گلایه شهروندی در مورد آسفالت نشدن مجتمع پایداری گفت: «برای این محدوده در حال برگزاری مناقسه هستیم و امیدواریم قبل از فصل سرما اقدامات لازم انجام شود.» شهروندی از بولوار هاشمیة در مورد ساخت اسکلت و رها کردن آن در هفت تیر ۱۱ گلایه داشت که رجب زاده در پاسخ بیان کرد: «به دلیل فرارگرفتن در طرح، باید زودتر ساخته شود.»

آموزش هنر شهرداری به کودکان در بوستان «فروغ»

در این مکان بازی های سنتی و غرفه های کودکان با مواد بازیافتی و با استفادهٔ بهینه از حداقل ها و کمترین هزینه، برای ایجاد فضایی سرزنده و شاد و آموزش اخلاقیت به کودکان اجرایی شد.

به گزارش شهرازا و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، گروه دانشجویی مردم نهاد «چهار طبقه» با هدف اصلی مشارکت کودکان در امور شهری و ایجاد تعامل و ارتباط مردم با فضاهای شهری به آموزش فرآیند شهرداری طبق قوانین اقدام کردند.

استفاده از حداقل امکانات، ایجاد خلاقیت، آگاه سازی، روحیهٔ مطالبه گری و آموزش شهرداری با بازی های پر تحرک به کودکان از ارکان مهم این گروه است؛ همچنین آموزش مشارکت در شهر، شهرداری، حقوق شهروندی و سلیقهٔ شهری به کودکان به منظور تحقق و شکل گیری شهرهای پایدار و زیباتر از اولیوت های این گروه است. این اقدام برای نخستین بار با موضوع «کودک ومحل» و «جلو خان» از امروز در عرصهٔ عمومی شهر به مرحله اجرا درآمد. با توجه به اینکه در گذشته، عرصه ای عمومی (جلو خان) برای دستیابی به کاربری های مهم شامل مسجد، مکان های حکومتی، اداری، بازار و... وجود داشته است، این گروه با شناسایی زمینی فاقد کاربری در نزدیکی مدرسه، پارک و فروشگاه خرید در منطقه ۱۰ مشهد اقدام به بازسازی این محل را برای اجتماع شهروندان و بالا بردن انگیزه های مشارکتی کرد. در این مکان بازی های سنتی و غرفه های کودکان با مواد بازیافتی در راستای استفادهٔ بهینه از حداقل ها و کمترین هزینه و برای ایجاد فضایی سرزنده و شاد و آموزش اخلاقیت به کودکان اجرایی شد. گروه دانشجویی مردم نهاد «چهار طبقه» با عضویت ۳۰ دانشجوی مقطع کارشناسی ارشد و دکتری دانشگاه های فردوسی، آزاد و خیام مشهد در سطح شهر فعالیت می کند.

پیگیری

منصورزاده «با عرض خدمت شهرازا، تابستون و هوای گرم و پرکاری و در آخر هم بی بی!!! نمی دونم مسئولین آب خونه ها و منازل خودتون رو از یک شبکه جدا تا مین می کنن که هیچ وقت نمی تونن دردی بی بی مردم تو تابستون رو درک کنن؟! لطفاً صدای فریاد بی بی مردم و سکنه فردوسی رو به گوش همه برسونین.»

جهانی شدن بحران آب، کاهش میزان بارش سالیانه، از بین رفتن سفره های زیرزمینی آب به دلیل مفر چاه های غیر مجاز، و همچنین مسائلی مانند مصارف بیش از حد برخی از شهروندان، مسئلهٔ آبرازیک طرف به تدبیر مسئولین گروه زده و از طرف دیگر به شدت به فرهنگ مصرف شهروندان پیوندی می دهد.

همکاری میان مردم و مسئولین تنها راه حل بحران کم آبی است. در پی دریافت تصاویر اسالی از یکی از شهروندان، که تجمع اهالی فردوسی را در اعتراض به مشکل قطعی آب در این منطقه نشان می داد، با مسئول روابط عمومی اداره آب و فاضلاب مشهد تماس می گیریم. محمدرزاده در ابتدای گفت و گو خود ضمن تأیید اخبار مذکور، در مورد قطع شدن پمپای آب این منطقه می گوید: «مشکل کم آبی در منطقه طوس از جنس تأمین است که از سال ها قبل اهالی منطقه به آن درگیر هستند. از سال گذشته موضوع تحویل گیری روستاهای مذکور توسط شرکت آب و فاضلاب مشهد مطرح شد که در این راستا علی رغم محدودیت های شدید مالی و ممانعت برخی ارگان ها همچون میراث فرهنگی و در خصوص اجرای خط انتقال، با هماهنگی و پیگیری استانداری و فرمانداری محترم شهرستان مشهد خط مذکور در این منطقه کشیده شد.»

محمدرزاده ضمن اشاره به جدی بودن این بحران، ادامه می دهد: «البته اجرای خط انتقال، به تنهایی مشکل بی آبی در این منطقه را حل نمی کند، چرا که

در گزارشی راه حل معضل کم آبی منطقهٔ طوس بررسی شد

تحویل چاه های میراث فرهنگی به آبفا و حفر چاه جدید



علیرضا آملی

این خصوص می افزاید: «در این میان شرکت آب و فاضلاب مشهد پیشنهاد تغییر محل دوحلقه چاه موجود در طوس سغلی و طوس علیا را ارائه نموده که به محض صدور پروانه عملیات، حفاری چاه ها آغاز می شود.»

مسئول روابط عمومی آبفا ی مشهد، ضمن انتقاد از راه حل های مقطعی و موقتی، عنوان می کند: «در خصوص بستن شیر فلکهٔ اصلی توسط آبفا ی مشهد، ذکر این نکته ضروری است که روستاهای مذکور از نظر کد ارتفاعی در خط القعر می باشند و به محض باز کردن شیر فلکه، روستاهای بالادست، یعنی تمامی روستاهای حدفاصل جادهٔ قدیم قوچان تا کال کشفرود بی آب خواهند شد. به این ترتیب مشکل از جایی به جای دیگر منتقل خواهد شد.»

محمدرزاده در پایان گفت و گو ی خود ضمن تأکید بر لزوم همکاری مردم برای حل این بحران می گوید: «همان طور که عنوان شد، راه حل این مشکل در تحویل چاه های میراث فرهنگی و حفر چاه های جدید است. از سوی دیگر مردم شریف روستاهای مذکور باید از طریق مدیریت مصرف و صرفه جویی در مصرف آب در حل این معضل همکاری کنند. بدون شک وجود باغ ها، ویلاها، استخرها و تجاوز به شبکه آبشرب باعث بروز مشکل و تأخیر در اجرای پروژه های آب رسانی در محدودهٔ مذکور می شود.»

در حال حاضر چاه هایی که قبلاً وظیفهٔ تأمین آب منطقه را برعهده داشته اند در اختیار میراث فرهنگی است و چاه های محلی روستاها نیز از آب دهی پایینی برخوردار است. به همین علت برای حل این مشکل باید با اخذ مجوز از آب منطقه ای برای حفر چاه های جدید اقدام شود و اینک میراث فرهنگی چاه های در اختیار خود را به شرکت آبفا تحویل دهد.»

وی همچنین به اقدامات شرکت آبفا ی مشهد در راستای حل مشکل مذکور اشاره می کند و در

خبر

اجرای رأی ۴۸ واحد مسکونی غیر مجاز در منطقه ۱۰

عملیات اجرای ۵۳ مورد فک پلمپ و ۴۳ مورد اعمال قانون با دستور مراجع قانونی صورت گرفت.

به گزارش شهرازا و به نقل از روابط عمومی منطقه ۱۰، ۵۶ مورد ساخت و ساز غیر مجاز به صورت پلمپ بر چسب، اعمال قانون شدند و همچنین اجرای رأی ۴۸ مورد از آرای کمیسیون ماده ۱۰۰ در مردادماه جاری در راستای حفظ حقوق شهروندی انجام شد.

۴۵ مورد جمع آوری مصالح ساختمانی های دارای تخلف نیز با صدور مجوز از مراجع قانونی اجرایی شد و عملیات اجرای ۵۳ مورد فک پلمپ و ۴۳ مورد اعمال قانون نیز با دستور مراجع قانونی صورت گرفت.

گفتنی است ابلاغ ۷۷ حکم ورود از دیگر اقدامات ادارهٔ نظارت بر ساخت و سازهای شهرداری منطقه ۱۰ در مردادماه سال جاری است.

برنامه ریزی ویژه برای برخورد با دست فروش های منطقه ۸

معاون شهردار منطقه ۸ مشهد از برخورد با دست فروشان فعال در این منطقه خبر داد.

به گزارش شهرازا و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، اکبر فلاح حاضر در مرکز ارتباطات مردمی ۱۳۷ شهرداری به تماس شهروندان و در خواست های آنان پاسخ داد.

شهروندی طی تماس با مرکز ارتباطات مردمی ۱۳۷ از وجود دست فروش های زیاد، به خصوص دست فروش خانم در اندرگز ۱۲، گلایه داشت که این مدیر شهری در پاسخ به این گلایه گفت: «امکان اینکه اکیپ ثابت در این محدوده مستقر کنیم نیست، اما در صورت مشاهده بر خورد می شود.»

یکی از پارکبانان منطقه از پرداخت نشدن حقوق مرداد خود گلایه داشت که معاون شهردار منطقه ۸ در پاسخ به این پارکبان گفت: «هنوز پرداختی های مرداد انجام نشده اما پیمانکار در مواقع ضروری می تواند حقوق کارگران خود را پرداخت کند.»

این مدیر شهری در پاسخ به درخواست سم پاشی امام خمینی (ع) و ۳۲ گفت: «چون نیاز به بالا بر است کمی در محدودیت هستیم، اما در آن محدوده دوبار سم پاشی شده است.»

یک شهروند ساکن خیابان امام خمینی (ره) ۸۶ از مزاحمت شغلی کارواش گلایه داشت که این مدیر شهری در پاسخ به وی گفت: «تذکر لازم به این واحد صنفی داده می شود.»

شهروندی از اخوندخراسانی ۵ در مورد تخریب یک قسمت از خانهٔ قدیمی گلایه داشت که به محل انباشته شدن زباله تبدیل شده است گلایه داشت که فلاح در پاسخ به این درخواست اظهار کرد: «برای پیگیری این مسئله همکارانم از محل مورد نظر بازدید به عمل خواهند آورد.»

شهروندی از خیابان ملک الشعرا ی بهار از آبیاری فضای سبز در ساعات گرم گلایه داشت که فلاح در پاسخ بیان کرد: «به خاطر محدودیت منابع آلات، در حال حاضر آبیاری در ساعات مختلف شبانه روز انجام می شود.»

معاون شهردار منطقه ۸ مشهد در پاسخ به درخواست همسطح سازی پیاده روهای کوهسنگی گفت: «کوهسنگی کمتر از یک سال است که به منطقه ۸ واگذار شده است با این وجود طرح همسطح سازی پیاده روهای آن آماده وان شاء... در سال آینده اجرا می شود.»

شهروندی از امام خمینی (ره) ۷۸ بیان کرد: «برای جدول کشی بلوکه گذاشته اند اما کار نیمه تمام رها شده است.» این مدیر شهری گفت: «بلوکه های این محدوده به زودی جمع آوری خواهد شد.»

شهردار منطقه ۸ خبر داد

ساماندهی سقاخانه های خیابان امام رضا (ع)

عملیات بازپیرایی و ساماندهی سقاخانه ها شروع شد. این عملیات شامل تعمیرات اساسی و تعویض منبغ داخل سقاخانه و تعویض شیرآلات است که به بهمت ادارهٔ خدمات و محیط زیست شهری شهرداری منطقه ۸ مشهد خاظر نشان کرد: «عملیات بازپیرایی و ساماندهی سقاخانه ها، شامل تعمیرات اساسی و تعویض منبع داخل سقاخانه و تعویض شیرآلات به همت ادارهٔ خدمات و محیط زیست شهری شهرداری منطقه ۸ مشهد انجام شد.»

رقاء شهروندان، ۹ سقاخانه در معابر اصلی منطقه ساماندهی و بازپیرایی شد.

شهری شهرداری منطقه عملیاتی شد. به گزارش شهرازا و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، سید ابراهیم عزیزه با اعلام خبر فوق بیان کرد: «فراگیرترین و دردسترس ترین عنصر مجموعهٔ توزیع آب در اماکن عمومی، آب خوری های شهری هستند که در مقام یک میلمان ارزشمند شهری به ارتقای کیفیت زندگی شهری کمک می کنند.»

وی افزود: «آراستگی و بهسازی تمام نقاط شهر